

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Alpestre
Departamento de Compras e Licitações
Registro de Preços Eletrônico - 32/2023

Resultado da Homologação

0001 - AÇUCAR BAUNILHA PACOTE COM APROXIMADAMENTE 80 GRAMAS - ROIST - Valor Referência: 2,97

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
TIBOLA & TIBOLA LTDA	ROIST	5 Unidade	1,99	9,95	Homologado em 18/09/2023 11:13:02 Por: Valdir José Zasso

0002 - OLEO DE OLIVA/ AZEITE DE OLIVA EXTRA VIRGEM, ACIDEZ MÁXIMA DE 1%, EMBALAGEM DE APROXIMADAMENTE 500 ML - DA ILHA - Valor Referência: 33,78

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
TIBOLA & TIBOLA LTDA	DA ILHA	5 Unidade	18,99	94,95	Homologado em 18/09/2023 11:13:02 Por: Valdir José Zasso

0003 - BACON PICADO EM CUBOS, PACOTES COM 1 KG - KG - Valor Referência: 40,87

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J. k. almeida & Cia. Ltda.	KG	70 Quilo	40,80	2.856,00	Homologado em 18/09/2023 11:13:02 Por: Valdir José Zasso

0004 - CARNE SUINA DE PRIMEIRA (PERNIL) SEM OSSO - in natura - Valor Referência: 17,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NILSE JULKOSKI	in natura	90 Quilo	17,28	1.555,20	Homologado em 18/09/2023 11:13:02 Por: Valdir José Zasso

0005 - CEBOLA, DE 1º QUALIDADE, SEM RESTIA, SECA, NOVA, TAMANHO MEDIO, COM CASCA SÃ, SEM RUPTURAS. - in natura - Valor Referência: 6,16

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NILSE JULKOSKI	in natura	120 Quilo	5,99	718,80	Homologado em 18/09/2023 11:13:02 Por: Valdir José Zasso

0006 - CHOCOLATE PRETO EM BARRA DE 1 KG - NORCAU - Valor Referência: 32,32

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
TIBOLA & TIBOLA LTDA	NORCAU	80 Unidade	20,00	1.600,00	Homologado em 18/09/2023 11:13:02 Por: Valdir José Zasso

0007 - CHOCOLATE GRANULADO PRETO EMBALAGEM DE 250 GRAMAS - ROIST - Valor Referência: 11,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
TIBOLA & TIBOLA LTDA	ROIST	50 Unidade	4,00	200,00	Homologado em 18/09/2023 11:13:02 Por: Valdir José Zasso

0008 - FARINHA DE TAPIOCA SEM GLÚTEN, SEM GRÃOS, EMBALAGEM COM 400 GRAMAS - PCT - Valor Referência: 11,87

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J. k. almeida & Cia. Ltda.	PCT	5 Pacote	11,78	58,90	Homologado em 18/09/2023 11:13:02 Por: Valdir José Zasso

0009 - IOGURTE INTEGRAL COM POLPA DE FRUTAS, DIVERSOS SABORES EMBALAGEM DE 1 LITRO. - frizo - Valor Referência: 5,36

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



NILSE JULKOSKI	frizo	120 Unidade	5,24	628,80	Homologado em 18/09/2023 11:13:02 Por: Valdir José Zasso
----------------	-------	-------------	------	--------	--

0010 - LEITE INTEGRAL - CAIXA LONGA VIDA 01 LITRO. - santa clara - Valor Referência: 5,65

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NILSE JULKOSKI	santa clara	700 Unidade	4,11	2.877,00	Homologado em 18/09/2023 11:13:02 Por: Valdir José Zasso

0011 - LIMÃO TAITI - KG - Valor Referência: 16,29

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J. k. almeida & Cia. Ltda.	KG	80 Quilo	16,20	1.296,00	Homologado em 18/09/2023 11:13:02 Por: Valdir José Zasso

0012 - MAMAO FORMOSA, DE 1º QUALIDADE, TAMANHO MEDIO, GRAU MEDIO DE AMADURECIMENTO, SEM SINAIS DE AMASSADO, SEM RUPTURAS. - in natura - Valor Referência: 10,85

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NILSE JULKOSKI	in natura	120 Quilo	10,38	1.245,60	Homologado em 18/09/2023 11:13:02 Por: Valdir José Zasso

0013 - MASSA PARA PASTEL GRANDE EMBALAGEM COM 500 GRAMAS - UN - Valor Referência: 8,12

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J. k. almeida & Cia. Ltda.	UN	130 Unidade	8,09	1.051,70	Homologado em 18/09/2023 11:13:02 Por: Valdir José Zasso

0014 - QUEIJO MUSSARELA FATIADO - PRODUTO DEVE CONTER CHEIRO E SABOR DE LEITE, PORÉM LIGEIRAMENTE ÁCIDOS, TEXTURA FIRME E SEM BURACOS. A EMBALAGEM DO PRODUTO DEVE TER O SELO DO SERVIÇO DE INSPEÇÃO FEDERAL (S.I.F.), CONTER REGISTRO DA DATA DE FABRICAÇÃO, PESO E VALIDADE ESTAMPADA NO RÓTULO DA EMBALAGEM PACOTE COM 400 GRAMAS - frizzo - Valor Referência: 25,16

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NILSE JULKOSKI	frizzo	150 Unidade	24,98	3.747,00	Homologado em 18/09/2023 11:13:02 Por: Valdir José Zasso

0015 - CARVÃO VEGETAL PARA CHURRASCO - UN - Valor Referência: 21,51

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J. k. almeida & Cia. Ltda.	UN	15 Unidade	18,99	284,85	Homologado em 18/09/2023 11:13:02 Por: Valdir José Zasso

0016 - ADOÇANTE LÍQUIDO STEVIA (DIET), COMPOSTO POR: SACARINA ECICLIMATO DE SÓDIO. FRASCO COM APROXIMADAMENTE 65 ML. EMBALAGEM COM DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE COM NOMÍNIMO 12 MESES. - STEVIA - Valor Referência: 16,87

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
TIBOLA & TIBOLA LTDA	STEVIA	5 Unidade	12,00	60,00	Homologado em 18/09/2023 11:13:02 Por: Valdir José Zasso

0017 - ALHO, PACOTE COM 200 GRAMAS - PCT - Valor Referência: 8,02

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J. k. almeida & Cia. Ltda.	PCT	40 Pacote	7,99	319,60	Homologado em 18/09/2023 11:13:02 Por: Valdir José Zasso

0018 - ARROZ TIPO 1 - PACOTE 5 KG - tio val - Valor Referência: 23,57

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NILSE JULKOSKI	tio val	35 Unidade	21,48	751,80	Homologado em 18/09/2023 11:13:02 Por: Valdir José Zasso

0019 - BATATA PALHA EMBALAGEM DE APROXIMADAMENTE 80 GRAMAS. - ROIST - Valor Referência: 6,70

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



TIBOLA & TIBOLA LTDA	ROIST	70 Pacote	3,49	244,30	Homologado em 18/09/2023 11:13:02 Por: Valdir José Zasso
----------------------	-------	-----------	------	--------	--

0020 - BISCOITO DOCE TIPO MARIA EMBALAGEM DE APROXIMADAMENTE 350 GRAMAS - casaredo - Valor Referência: 6,48

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NILSE JULKOSKI	casaredo	40 Unidade	4,29	171,60	Homologado em 18/09/2023 11:13:02 Por: Valdir José Zasso

0021 - BOLACHA CASEIRA DE POLVILHO COM COBERTURA DE CHOCOLATE, EMBALAGEM COM 300 GRAMAS. - panificadora perin - Valor Referência: 9,11

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NILSE JULKOSKI	panificadora perin	120 Pacote	8,48	1.017,60	Homologado em 18/09/2023 11:13:02 Por: Valdir José Zasso

0022 - BOLACHA CASEIRA TIPO ROSCA COM MERENGUE E COCO, EMBALAGEM COM 300 GRAMAS. - bolacha com glacé - Valor Referência: 9,16

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Senio Erthal ME	bolacha com glacé	120 Pacote	8,49	1.018,80	Homologado em 18/09/2023 11:13:02 Por: Valdir José Zasso

0023 - CALDO DE GALINHA - CAIXA COM 12 UNIDADES EMBALAGEM DE APROXIMADAMENTE 114 GRAMAS - maggi - Valor Referência: 4,43

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NILSE JULKOSKI	maggi	10 Unidade	3,46	34,60	Homologado em 18/09/2023 11:13:02 Por: Valdir José Zasso

0024 - COCO RALADO EM FLOCOS EMBALAGEM COM 100 GRAMAS - ROIST - Valor Referência: 5,35

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
TIBOLA & TIBOLA LTDA	ROIST	50 Unidade	2,25	112,50	Homologado em 18/09/2023 11:13:02 Por: Valdir José Zasso

0025 - FERMENTO EM PÓ QUIMICO P/ BOLO EMBALAGEM COM 200 GRAMAS - ROIST - Valor Referência: 7,60

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
TIBOLA & TIBOLA LTDA	ROIST	30 Unidade	5,49	164,70	Homologado em 18/09/2023 11:13:02 Por: Valdir José Zasso

0026 - GELATINA SABORES DIVERSOS EMBALAGEM COM 20 GRAMAS - bom gosto - Valor Referência: 1,77

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NILSE JULKOSKI	bom gosto	100 Unidade	0,99	99,00	Homologado em 18/09/2023 11:13:02 Por: Valdir José Zasso

0027 - LEITE EM PÓ INTEGRAL EMBALAGEM COM 400 GRAMAS. - santa clara - Valor Referência: 16,55

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NILSE JULKOSKI	santa clara	60 Unidade	13,50	810,00	Homologado em 18/09/2023 11:13:02 Por: Valdir José Zasso

0028 - LINGUIÇA DE FRANGO - KG - Valor Referência: 24,28

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J. k. almeida & Cia. Ltda.	KG	120 Quilo	24,20	2.904,00	Homologado em 18/09/2023 11:13:02 Por: Valdir José Zasso

0029 - CREME VEGETAL (MARGARINA) COM SAL (POTE 500G) COMPOSIÇÃO: ÔMEGA 3 E 6, GORDURAS ESSENCIAIS, VITAMINAS A, D, E, B6, B12 E ÁCIDO FÓLICO - UN - Valor Referência: 12,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



J. k. almeida & Cia. Ltda.	UN	10 Unidade	11,99	119,90	Homologado em 18/09/2023 11:13:02 Por: Valdir José Zasso
----------------------------	----	------------	-------	--------	--

0030 - NATA (POTE 350G) APROXIMADAMENTE - frizzo - Valor Referência: 11,70

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NILSE JULKOSKI	frizzo	30 Unidade	11,68	350,40	Homologado em 18/09/2023 11:13:02 Por: Valdir José Zasso

0031 - MILHO PARA PIPOCA EMBALAGEM COM 500 GRAMAS - ROIST - Valor Referência: 4,75

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
TIBOLA & TIBOLA LTDA	ROIST	40 Pacote	3,25	130,00	Homologado em 18/09/2023 11:13:02 Por: Valdir José Zasso

0032 - PRESUNTO FATIADO SEM CAPA DE GORDURA, EMBALAGEM 200 GRAMAS - UN - Valor Referência: 8,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J. k. almeida & Cia. Ltda.	UN	120 Unidade	8,89	1.066,80	Homologado em 18/09/2023 11:13:02 Por: Valdir José Zasso

0033 - RICOTA EMBALAGEM COM 250 GRAMAS - PCT - Valor Referência: 9,24

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J. k. almeida & Cia. Ltda.	PCT	40 Pacote	9,23	369,20	Homologado em 18/09/2023 11:13:02 Por: Valdir José Zasso

0034 - SAL DE COZINHA IODADO (PC. 01 KG) - sal sul - Valor Referência: 2,27

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NILSE JULKOSKI	sal sul	24 Unidade	2,25	54,00	Homologado em 18/09/2023 11:13:02 Por: Valdir José Zasso

0035 - SAL AMONIACO O PACOTE COM 100 GRAMAS - ROIST - Valor Referência: 3,27

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
TIBOLA & TIBOLA LTDA	ROIST	3 Unidade	2,25	6,75	Homologado em 18/09/2023 11:13:02 Por: Valdir José Zasso

0036 - SELETA DE LEGUMES EMBALAGEM DE 200 GRAMAS APROXIMADAMENTE - VD - Valor Referência: 4,88

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J. k. almeida & Cia. Ltda.	VD	40 Vidro	4,49	179,60	Homologado em 18/09/2023 11:13:02 Por: Valdir José Zasso

0037 - SODA CÁUSTICA COMPOSIÇÃO: HIDRÓXIDO DE SÓDIO EM ESCAMAS 96/98%, POTE DE 1 KG. - POTE - Valor Referência: 26,42

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J. k. almeida & Cia. Ltda.	POTE	3 Pote	24,99	74,97	Homologado em 18/09/2023 11:13:02 Por: Valdir José Zasso

0038 - PAPEL LAMINADO (ROLO) DE APROXIMADAMENTE 7,5 METROS DE COMPRIMENTO - vabene - Valor Referência: 8,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NILSE JULKOSKI	vabene	100 Rolo	6,95	695,00	Homologado em 18/09/2023 11:13:02 Por: Valdir José Zasso

0039 - SACO PLÁSTICO (ROLO 3 KG) - rosa sul - Valor Referência: 9,32

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NILSE JULKOSKI	rosa sul	15 Unidade	7,76	116,40	Homologado em 18/09/2023 11:13:02 Por: Valdir José Zasso



0040 - SACO PLÁSTICO (ROLO 5 KG) - rosa sul - Valor Referência: 11,93

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NILSE JULKOSKI	rosa sul	15 Unidade	8,65	129,75	Homologado em 18/09/2023 11:13:02 Por: Valdir José Zasso

0041 - MASSA CASEIRA EMBALAGEM DE 1 KG - massa tipo caseira - Valor Referência: 16,79

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Senio Erthal ME	massa tipo caseira	130 Quilo	14,38	1.869,40	Homologado em 18/09/2023 11:13:02 Por: Valdir José Zasso

0042 - MASSA PARA PIZZA COM 35CM DE DIÂMETRO APROXIMADAMENTE - disco para pizza - Valor Referência: 8,59

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Senio Erthal ME	disco para pizza	250 Unidade	7,69	1.922,50	Homologado em 18/09/2023 11:13:02 Por: Valdir José Zasso

0043 - MASSA PARA MINI PIZZA COM 15 CM DE DIÂMETRO APROXIMADAMENTE - massa pizza - Valor Referência: 4,56

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Senio Erthal ME	massa pizza	500 Unidade	4,49	2.245,00	Homologado em 18/09/2023 11:13:02 Por: Valdir José Zasso

0044 - PÃO FRANCES - pao agua - Valor Referência: 14,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Senio Erthal ME	pao agua	90 Quilo	13,80	1.242,00	Homologado em 18/09/2023 11:13:02 Por: Valdir José Zasso

0045 - PÃO DE HAMBÚRGUER COM APROXIMADAMENTE 12CM DE DIÂMETRO - pao x - Valor Referência: 3,49

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Senio Erthal ME	pao x	250 Unidade	3,47	867,50	Homologado em 18/09/2023 11:13:02 Por: Valdir José Zasso

0047 - CAMOMILA DESIDRATADA A (PACOTE COM 100 GR) - ROIST - Valor Referência: 6,21

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
TIBOLA & TIBOLA LTDA	ROIST	5 Unidade	5,99	29,95	Homologado em 18/09/2023 11:13:02 Por: Valdir José Zasso

0048 - CHOCOLATE PRETO EM BARRA MEIO AMARGO (BARRA DE 1 KG) - NORCAU - Valor Referência: 31,04

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
TIBOLA & TIBOLA LTDA	NORCAU	10 Unidade	22,00	220,00	Homologado em 18/09/2023 11:13:02 Por: Valdir José Zasso

0049 - COUVE FLOR (IN NATURA) - UN - Valor Referência: 7,65

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J. k. almeida & Cia. Ltda.	UN	50 Unidade	7,64	382,00	Homologado em 18/09/2023 11:13:02 Por: Valdir José Zasso

0050 - MELANCIA FRESCA ,FRUTOS COM 70 A 80% DE MATURAÇÃO CLIMATIZADA, COM ASPECTO, COR E CHEIRO S SABOR PRÓPRIO, COM POLPA FIRME E INTACTA , DEVENDO SER BEM DESENVOLVIDO, ISENTA DE ENFERMIDADES, SEM DANOS FISICOSE MECÂNICOS ORIUNDOS DO MANUSEIO E TRANSPORTE, DE COLHEITA RECENTE, LIVRE DE RESÍDUOS DE FERTILIZANTES, (TAMANHO APROXIMADO 10 KG.) - in natura - Valor Referência: 3,01

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NILSE JULKOSKI	in natura	80 Quilo	2,98	238,40	Homologado em 18/09/2023 11:13:02 Por: Valdir José Zasso

0051 - MASSA PARA LASANHA - massa p/ lasanha - Valor Referência: 20,29

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Senio Erthal ME	massa p/ lasanha	20 Quilo	18,79	375,80	Homologado em 18/09/2023 11:13:02 Por: Valdir José Zasso

0052 - FORMA DE DOCINHO TAMANHO MEDIO N°4 PACOTE COM 200 UN - PAPEL - Valor Referência: 4,74

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NILSE JULKOSKI	PAPEL	10 Unidade	4,74	47,40	Homologado em 18/09/2023 11:13:02 Por: Valdir José Zasso

0053 - MORANGO IN NATURA, EMBALAGEM BANDEIJA PLASTICA TRANSPARENTE 250 G. - UN - Valor Referência: 8,39

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J. k. almeida & Cia. Ltda.	UN	300 Unidade	8,33	2.499,00	Homologado em 18/09/2023 11:13:02 Por: Valdir José Zasso

0054 - FARINHA DE MILHO AMARELO, MÉDIA, EMBALAGEM 01 KG - ESTRELA DALVA - Valor Referência: 5,03

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NILSE JULKOSKI	ESTRELA DALVA	50 Unidade	4,96	248,00	Homologado em 18/09/2023 11:13:02 Por: Valdir José Zasso

0055 - PRATO DESCARTAVEL 21 CM COR BRANCA - COPOSUL - Valor Referência: 0,45

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
TIBOLA & TIBOLA LTDA	COPOSUL	1.000 Unidade	0,20	200,00	Homologado em 18/09/2023 11:13:02 Por: Valdir José Zasso

0056 - BALA PASTILHA SORTIDAS NO SABOR FRUTAS, QUE APRESENTAM 12 MM DE DIÂMETRO. DRÁGEAS NOS SABORES TUTTI-FRUTTI, LIMÃO, MORANGO, LARANJA, ABACAXI E UVA. CONTÉM APROXIMADAMENTE 100 STICKS. CADA STICK CONTÉM 12 PASTILHAS. INGREDIENTES: AÇÚCAR, GELIFICANTE GELATINA, ANTIAGLUTINANTES ESTEARATO DE MAGNÉSIO E DIÓXIDO DE SILÍCIO, ACIDULANTE ÁCIDO MÁLICO, AROMATIZANTES, CORANTES ARTIFICIAIS TARTRAZINA, AMARELO CREPÚSCULO, VERMELHO 40 E AZUL BRILHANTE FCF. NÃO CONTÉM GLÚTEN. - PASTILHA - Valor Referência: 54,63

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NILSE JULKOSKI	PASTILHA	20 Unidade	54,60	1.092,00	Homologado em 18/09/2023 11:13:02 Por: Valdir José Zasso

0057 - Confeitos de chocolate pacote de 1kg tipo M&M com pastilhas coloridas - ROIST - Valor Referência: 48,74

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
TIBOLA & TIBOLA LTDA	ROIST	15 Pacote	35,00	525,00	Homologado em 18/09/2023 11:13:02 Por: Valdir José Zasso

0058 - POTE PLASTICO COM TAMPAS 250ML. COMPOSIÇÃO: POLIPROPILENO ATÓXICO TEMPERATURA MÁXIMA DE USO: 100°C. MEDIDAS: 7,5CM DE DIÂMETRO X 6CM ALTURA. 250 - COPOBRAS - Valor Referência: 2,75

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NILSE JULKOSKI	COPOBRAS	250 Unidade	1,99	497,50	Homologado em 18/09/2023 11:13:02 Por: Valdir José Zasso

0060 - Pinhão in natura - KG - Valor Referência: 13,54

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J. k. almeida & Cia. Ltda.	KG	15 Quilo	13,50	202,50	Homologado em 18/09/2023 11:13:02 Por: Valdir José Zasso

0061 - Rapadura Amendoim Moído caixa com 20 unidades. Peso total da caixa: 1,5kg - RAPADURA - Valor Referência: 40,68

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NILSE JULKOSKI	RAPADURA	8 Caixa	40,65	325,20	Homologado em 18/09/2023 11:13:02 Por: Valdir José Zasso



0062 - SALGADOS VARIADOS TRADICIONAIS, TAIS COMO: PASTEL FRITO DE CARNE, PASTEL ASSADO DE CARNE/CALABRESA/FRANGO, COXINHA, RISÓLES, CROQUETE, BOLINHA DE QUEIJO, BOLINHA DE PRESUNTO, MINI PIZZA. SENDO O PESO APROXIMADO DE 25 G CADA SALGADO. - BROMBILA - Valor Referência: 1,78

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NILSE JULKOSKI	BROMBILA	5.800 Unidade	1,77	10.266,00	Homologado em 18/09/2023 11:13:02 Por: Valdir José Zasso

0063 - BOLACHA CASEIRA COM GLACÊ - bolacha com glacé - Valor Referência: 27,40

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Senio Erthal ME	bolacha com glacé	300 Quilo	21,89	6.567,00	Homologado em 18/09/2023 11:13:02 Por: Valdir José Zasso

0064 - BOLO DOCE SORTIDO com massa de chocolate ou massa branca tipo pão de ló, com cobertura de chocolate preto ou branco e peso médio unitário de 1,5k - bolo ingles chocolate - Valor Referência: 36,78

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Senio Erthal ME	bolo ingles chocolate	150 Quilo	36,69	5.503,50	Homologado em 18/09/2023 11:13:02 Por: Valdir José Zasso

0065 - CUCA RECHEADA COM APROXIMADAMENTE 850 GRAMAS - cuca sovada - Valor Referência: 12,99

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Senio Erthal ME	cuca sovada	195 Unidade	12,98	2.531,10	Homologado em 18/09/2023 11:13:02 Por: Valdir José Zasso

0066 - CUCA SIMPLES, APROXIMADAMENTE 700G - PERIN - Valor Referência: 11,46

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NILSE JULKOSKI	PERIN	170 Unidade	11,45	1.946,50	Homologado em 18/09/2023 11:13:02 Por: Valdir José Zasso

0067 - SANDUÍCHE COM PRESUNTO E QUEIJO com pão de forma, tomate, alface e maionese. - sanduiche - Valor Referência: 6,28

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Senio Erthal ME	sanduiche	3.200 Unidade	6,27	20.064,00	Homologado em 18/09/2023 11:13:02 Por: Valdir José Zasso

0069 - MAÇA NACIONAL, GRAU MÉDIO DE AMADURECIMENTO, EM BOAS CONDIÇÕES DE CONSUMO - KG - Valor Referência: 6,88

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J. k. almeida & Cia. Ltda.	KG	150 Quilo	6,87	1.030,50	Homologado em 18/09/2023 11:13:02 Por: Valdir José Zasso

0070 - BANANA CATURRA, GRAU MÉDIO DE AMADURECIMENTO, EM BOAS CONDIÇÕES DE CONSUMO, ACONDICIONADAS EM CAIXAS - CATURA - Valor Referência: 4,95

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NILSE JULKOSKI	CATURA	180 Quilo	4,92	885,60	Homologado em 18/09/2023 11:13:02 Por: Valdir José Zasso

0071 - ABACAXI IN NATURA TAMANHO MEDIO, 1º QUALIDADE, COM CASCA SÃ, SEM SINAIS DE RUPTURAS OU MACHUCADOS, GRAU DE AMADURECIMENTO IDEAL PARA CONSUMO - in natura - Valor Referência: 9,06

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NILSE JULKOSKI	in natura	120 Unidade	8,99	1.078,80	Homologado em 18/09/2023 11:13:02 Por: Valdir José Zasso

0072 - CRAVO DA ÍNDIA, PACOTE COM APROXIMADAMENTE 10 GRAMAS - INCAS - Valor Referência: 4,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



NILSE JULKOSKI	INCAS	32 Unidade	2,28	72,96	Homologado em 18/09/2023 11:13:02 Por: Valdir José Zasso
----------------	-------	------------	------	-------	--

0073 - CANELA EM RAMA, PACOTE COM APROXIMADAMENTE 10 GRAMAS - incas - Valor Referência: 3,76

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NILSE JULKOSKI	incas	42 Unidade	2,73	114,66	Homologado em 18/09/2023 11:13:02 Por: Valdir José Zasso

0074 - SUCO INTEGRAL, EMBALAGEM DE 01 LITRO - GARIBALDI - Valor Referência: 14,62

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NILSE JULKOSKI	GARIBALDI	170 Unidade	10,98	1.866,60	Homologado em 18/09/2023 11:13:02 Por: Valdir José Zasso

0075 - REFRIGERANTE, SABOR DIVERSO, 2 LTS - DESCARTAVEL - refrigerante - Valor Referência: 8,72

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Senio Erthal ME	refrigerante	370 Unidade	5,00	1.850,00	Homologado em 18/09/2023 11:13:02 Por: Valdir José Zasso

0076 - AGUA MINERAL NATURAL, SEM GAS, 500 ml - SARANDI - Valor Referência: 2,22

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NILSE JULKOSKI	SARANDI	550 Unidade	1,28	704,00	Homologado em 18/09/2023 11:13:02 Por: Valdir José Zasso

0077 - GUARDANAPO DE PAPEL (30 X 32,5CM PCT.C/50) - SORELLA - Valor Referência: 4,76

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
TIBOLA & TIBOLA LTDA	SORELLA	54 Pacote	4,69	253,26	Homologado em 18/09/2023 11:13:02 Por: Valdir José Zasso

0078 - PÃO DOCE SOVADO PARA CACHORRO QUENTE, DE PRIMEIRA QUALIDADE, APROX. 50 GRAMAS CADA, EMBALADOS EM EMBALAGEM DE 1KG CONFORME LEGISLAÇÃO VIGENTE, NÃO TOXICA, COM DATA DE VALIDADE. - pao sovado - Valor Referência: 14,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Senio Erthal ME	pao sovado	140 Quilo	14,59	2.042,60	Homologado em 18/09/2023 11:13:02 Por: Valdir José Zasso

0079 - SALSICHA, RESFRIADA, EMBALAGEM DE 01 KG, ROTULADA, EMBALADA, COM PRAZO DE VALIDADE DE NO MÍNIMO MAIS 30 DIAS. - KG - Valor Referência: 18,03

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J. k. almeida & Cia. Ltda.	KG	10 Quilo	17,99	179,90	Homologado em 18/09/2023 11:13:02 Por: Valdir José Zasso

0080 - SALAME - KG - Valor Referência: 34,10

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J. k. almeida & Cia. Ltda.	KG	10 Quilo	33,99	339,90	Homologado em 18/09/2023 11:13:02 Por: Valdir José Zasso

0081 - QUEIJO COLONIAL - KG - Valor Referência: 41,16

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J. k. almeida & Cia. Ltda.	KG	20 Quilo	41,10	822,00	Homologado em 18/09/2023 11:13:02 Por: Valdir José Zasso

0082 - MELADO DE CANA, BATIDO DE 1ª QUALIDADE, EM EMBALAGEM PLÁSTICA ATÓXICA, COM TAMPAS DE LACRE, CONSTAR DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE MÍNIMA DE 12 MESES - EMBALAGEM COM 500G - KG - Valor Referência: 15,18

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



J. k. almeida & Cia. Ltda. KG 20 Quilo 15,10 302,00 Homologado em 18/09/2023 11:13:02
Por: Valdir José Zasso

0084 - PÃO COLONIAL BRANCO COM APROXIMADAMENTE 800G - pao caseiro - Valor Referência: 10,62

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Senio Erthal ME	pao caseiro	30 Unidade	10,62	318,60	Homologado em 18/09/2023 11:13:02 Por: Valdir José Zasso

0086 - BOLACHA CASEIRA - perin - Valor Referência: 27,88

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NILSE JULKOSKI	perin	12 Quilo	27,85	334,20	Homologado em 18/09/2023 11:13:02 Por: Valdir José Zasso

0087 - REQUEIJÃO CREMOSO, COPO COM 200G - UN - Valor Referência: 9,44

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J. k. almeida & Cia. Ltda.	UN	50 Unidade	9,39	469,50	Homologado em 18/09/2023 11:13:02 Por: Valdir José Zasso

0088 - DOCE DE LEITE EMBALAGEM COM 400G - frizzo - Valor Referência: 9,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NILSE JULKOSKI	frizzo	10 Unidade	6,95	69,50	Homologado em 18/09/2023 11:13:02 Por: Valdir José Zasso

0089 - BOMBOM 1 KG - UN - Valor Referência: 55,23

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J. k. almeida & Cia. Ltda.	UN	108 Unidade	49,99	5.398,92	Homologado em 18/09/2023 11:13:02 Por: Valdir José Zasso

0090 - PIRULITO SORTIDO, EMBALAGEM DE 600 G - PCT - Valor Referência: 16,08

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J. k. almeida & Cia. Ltda.	PCT	105 Pacote	11,99	1.258,95	Homologado em 18/09/2023 11:13:02 Por: Valdir José Zasso

0092 - BALA SORTIDA PACOTES COM 600 G - RICLAN - Valor Referência: 15,49

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
TIBOLA & TIBOLA LTDA	RICLAN	60 Pacote	7,50	450,00	Homologado em 18/09/2023 11:13:02 Por: Valdir José Zasso

0093 - PIPOCA DOCE PACOTES COM 50 G - BEIJA FLOR - Valor Referência: 1,73

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
TIBOLA & TIBOLA LTDA	BEIJA FLOR	1.600 Pacote	1,35	2.160,00	Homologado em 18/09/2023 11:13:02 Por: Valdir José Zasso

0095 - PACOTE DE PRESENTE TAMANHO MÍNIMO 20X29CM - PLASTICO - Valor Referência: 1,01

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NILSE JULKOSKI	PLASTICO	1.000 Unidade	1,00	1.000,00	Homologado em 18/09/2023 11:13:02 Por: Valdir José Zasso

0096 - FITA LISA 5MMX50M - FITA - Valor Referência: 2,80

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NILSE JULKOSKI	FITA	10 Unidade	2,80	28,00	Homologado em 18/09/2023 11:13:02 Por: Valdir José Zasso

0097 - BALAS MASTIGÁVEL PACOTE DE 500 G - BALA - Valor Referência: 13,49



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NILSE JULKOSKI	BALA	50 Pacote	6,57	328,50	Homologado em 18/09/2023 11:13:02 Por: Valdir José Zasso

0098 - GOMA MACIA, DOCE, COM MÍNIMO 30 GOMETOS COM 30G CADA - GOMA - Valor Referência: 28,24

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NILSE JULKOSKI	GOMA	2 Caixa	14,99	29,98	Homologado em 18/09/2023 11:13:02 Por: Valdir José Zasso

0099 - BOLACHA RECHEADA NO MINIMO 110 G - BOLACHA - Valor Referência: 15,74

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NILSE JULKOSKI	BOLACHA	100 Unidade	3,25	325,00	Homologado em 18/09/2023 11:13:02 Por: Valdir José Zasso

Valdir José Zasso
Autoridade Competente

